
PACHET ALIMENTE

I.D.: 80144220

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.015,00 RON - 5.015,00 RON

Descriere: OFERTA DE PRETURI NR. CRT. DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET FARA T.V.A TOTAL 1 BRANZA DE VACA NESARATA KG 100* 21.50LEI= 2150.00 2 BRANZA TOPITA TIP DELACO SAU ECHIVALENT CUT*140G 300* 3.75LEI =1125.00 3 MERE KG 100* 2.50LEI= 250.00 4 PATE FICAT PASARE TIP BUCEGI SAU ECHIVALENT CUT*200G 150*4.95LEI =742.50 5 FAINA KG 50* 3.65LEI= 182.50 6 OREZ KG 100* 5.65LEI= 565.00 TOTAL FARA T.V.A : 5015.00 DATA SC HARPEK SRL 17.03.2023 CALUGARU DUMITRU VALABILITATE OFERTA 31.12.2023
